АДМИНИСТРАЦИЯ
ВАРЛАМОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БОЛОТНИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 67
От 16.05.2016г.                                                                                 с.Варламово

Об отмене постановления администрации Варламовского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области от 10.02.2016 № 10 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление земельного участка в постоянное (бессрочное) пользование, в безвозмездное срочное пользование из земель, находящихся в муниципальной собственности, а также земель, государственная собственность на которые не разграничена, для целей, не связанных со строительством»

   На основании Федеральных законов от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации  местного самоуправления в Российской Федерации», от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Устава Варламовского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Отменить постановление администрации Варламовского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области от 10.02.2016 № 10 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление земельного участка в постоянное (бессрочное) пользование, в безвозмездное срочное пользование из земель, находящихся в муниципальной собственности, а также земель, государственная собственность на которые не разграничена, для целей, не связанных со строительством».
2. Опубликовать настоящее постановление в официальном вестнике Варламовского сельсовета и разместить на официальном сайте Варламовского сельсовета в сети Интернет.

Глава Варламовского сельсовета                             А.В.Приболовец
Болотнинского района
Новосибирской области